AVISO REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO SIMILAR AO PREGÃO Nº 008/2019
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da SALTUR, designada pela Portaria nº
006/2019, torna público para conhecimento dos interessados, que o Procedimento Licitatório
Similar ao Pregão nº. 008/2019, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada
na prestação de serviços de gerenciamento informatizado de frotas de veículos, através  de
cartões eletrônicos, utilizados na operação de compra de combustíveis em redes de postos
credenciados, compreendendo a implantação e gestão de um sistema tecnológico de
intendência com metodologia de cadastramento, controle e logística, visando a fiscalização
financeira e operacional da Empresa Salvador Turismo-SALTUR, de acordo com as
especificações constantes no Termo de Referência, por motivos constantes nos autos, sofrerá
alteração na data de abertura do certame. A data anterior prevista para o dia 28/08/2019, fica
alterada para o dia 05/09/2019 às 09:00 no endereço: Sala de reuniões da SALTUR, situada à
Rua da Argentina, nº 341, Comércio, Salvador-Bahia.
Outras informações poderão ser obtidas com a Comissão Permanente de Licitação, através do
e-mail salturlicitacoes@gmail.com ou do telefone (71) 3202-7666.

Salvador, 26 de agosto de 2019.

SALMA FOUAD KODSI
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Saltur.